

Vestjysk Marketing A/S
St Blichers Vej 1-3, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 10 02 91 55

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2025

Boy Boysen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestjysk Marketing A/S St Blichers Vej 1-3 6950 Ringkøbing Telefon: 97320108 E-mail: info@vestjyskmarketing.dk CVR-nr.: 10 02 91 55 Stiftet: 26. juni 2000 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. januar - 31. december 25. regnskabsår
Bestyrelse	Brian Christensen Bjarke Skeltved Hansen Boy Boysen
Direktion	Boy Boysen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelser	Vestjysk Bank A/S, Torvet 2, 6950 Ringkøbing Skjern Bank A/S, Banktorvet 3, 6900 Skjern
Modervirksomhed	Boy Boysen Holding ApS
Kapitalinteresse	Orbio A/S, Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af marketingvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 3.886 t.kr. mod 4.162 t.kr. sidste år. Egenkapitalen udgør 8.248 t.kr. og finansierer 66 % af balancesummen.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	18.108.926	16.484.746
1 Personaleomkostninger	-13.316.931	-11.243.052
Driftsresultat	4.791.995	5.241.694
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	131.611	109.254
Andre finansielle indtægter	69.137	312
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.949	-7.522
Resultat før skat	4.986.794	5.343.738
3 Skat af årets resultat	-1.101.155	-1.181.304
Årets resultat	3.885.639	4.162.434
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.800.000	3.800.000
Overføres til overført resultat	85.639	362.434
Disponeret i alt	3.885.639	4.162.434

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
7 Kapitalinteresse	200.000	200.000
8 Deposita	180.000	180.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	380.000	380.000
Anlægsaktiver i alt	380.000	380.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.137.072	2.256.144
9 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.000.000	1.012.185
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.251.320	4.047.520
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	170.789	239.488
Andre tilgodehavender	120.329	116.294
Periodeafgrænsningsposter	159.974	9.449
Tilgodehavender i alt	8.839.484	7.681.080
Likvide beholdninger	3.234.756	4.597.067
Omsætningsaktiver i alt	12.074.240	12.278.147
Aktiver i alt	12.454.240	12.658.147

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.948.073	3.862.434
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.800.000	3.800.000
Egenkapital i alt	8.248.073	8.162.434
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	90.321	117.840
9 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	64.885
Leverandører af varer og tjenesteydelser	270.971	114.260
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	56.964
Gæld til kapitalinteresser	0	49.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.101.155	1.174.004
Anden gæld	2.336.440	2.571.620
Periodeafgrænsningsposter	407.280	346.640
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.206.167	4.495.713
Gældsforpligtelser i alt	4.206.167	4.495.713
Passiver i alt	12.454.240	12.658.147

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	3.500.000	3.688.292	7.688.292
Udloddet udbytte	0	0	-3.688.292	-3.688.292
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>362.434</u>	<u>3.800.000</u>	<u>4.162.434</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	3.862.434	3.800.000	8.162.434
Udloddet udbytte	0	0	-3.800.000	-3.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>85.639</u>	<u>3.800.000</u>	<u>3.885.639</u>
	<u>500.000</u>	<u>3.948.073</u>	<u>3.800.000</u>	<u>8.248.073</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	11.938.433	10.085.217
Pensioner	1.136.053	939.387
Andre omkostninger til social sikring	105.631	94.221
Personalemkostninger i øvrigt	136.814	124.227
	<u>13.316.931</u>	<u>11.243.052</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>30</u>	<u>28</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.949</u>	<u>7.522</u>
	<u>5.949</u>	<u>7.522</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	1.101.155	1.174.004
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>7.300</u>
	<u>1.101.155</u>	<u>1.181.304</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Kostpris 31. december	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>-1.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar	<u>337.574</u>	<u>337.574</u>	
Kostpris 31. december	<u>337.574</u>	<u>337.574</u>	
Afskrivninger 1. januar	<u>-337.574</u>	<u>-337.574</u>	
Afskrivninger 31. december	<u>-337.574</u>	<u>-337.574</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>	
6. Indretning af lejede lokaler			
Kostpris 1. januar	<u>216.882</u>	<u>216.882</u>	
Kostpris 31. december	<u>216.882</u>	<u>216.882</u>	
Afskrivninger 1. januar	<u>-216.882</u>	<u>-216.882</u>	
Afskrivninger 31. december	<u>-216.882</u>	<u>-216.882</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>	
7. Kapitalinteresse			
Anskaffelsessum, 1. januar	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	
Kostpris 31. december	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Orbio A/S, Ringkøbing	50 %	530.391	151.432
8. Deposita			
Kostpris 1. januar	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>	
Kostpris 31. december	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>	

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
9. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.000.000	1.012.185
Aconto faktureringer	0	-64.885
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	2.000.000	947.300
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	2.000.000	1.012.185
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	0	-64.885
	2.000.000	947.300

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende ejendommen St Blichers Vej 1-3, med et opsigelsesvarsel på 12 måneder. Den årlige husleje udgør 475 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Boy Boysen Holding ApS, CVR-nr. 27 31 75 02, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.